文件
中国物流与采购联合会

物联网技术与应用专业委员会

中物联网字中物联网字中物联网字中物联网字 【【【【2012012012013333】】】】08080808 号号号号

关于召开 2013 年度中物联物联网技术与应用

专业委员会年会的通知

各各各各会员单位及专家组成员：会员单位及专家组成员：会员单位及专家组成员：会员单位及专家组成员：

2013 年中国物流与采购联合会物联网技术与应用专业委员会

在主任、副主任单位的指导和各级会员单位的积极配合下，开展了

多项行业工作。为进一步探索物联网在物流领域的新应用、新发展，

把握物联网在物流及供应链中应用的新趋势，专委会决定于 12 月组

织召开专委会年会，讨论物联网在物流领域的应用发展及专委会具

体工作方向与计划。

现将有关事宜通知如下：

会议时间：2013 年 12 月 12-13 日

会议地点：北京紫金丽亭酒店

日程安排：

12 月 12 日 16:00-17:30 物联网专委会理事及专家会

12 月 13 日 09:00-17:30 物联网专委会年会

参会人员：主任、副主任、秘书长、常务理事、理事单位、会

员单位负责人、专家组成员。

会议流程：

1、专委会秘书长介绍 2013 年物联网专委会工作情况及 2014

年工作展望；

2、各会员、专委会专家介绍所在单位业务和物联网相关工作开

展情况，包括新思路、新技术和面临的问题；

3、对物联网专委会工作内容、方向和形式的建议；

联系方式：联系方式：联系方式：联系方式：

联系人：蔡执阳

电 话：010-68391334 、13693513749

传 真：010-68391353

邮 箱：czy@liot.org.cn

中国物流与采购联合会物联网技术与应用专业委员会

二〇一三年十一月二十一日

企业名称

指定联系人 电子邮箱

电 话 传 真

姓名 职务 手机 座机 邮箱 传真